Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Campus - Concórdia

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO TESTE DE NIVELAMENTO - ETAPA 2

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº 04/2020,

responsável pela condução das etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento em LÍNGUA INGLESA

do IFC - Campus Concórdia, TORNA PÚBLICO o resultado da Etapa 2 (Entrevistas), conforme

previsto pelo Edital nº 013, de 22/03/2021.

Divulgação Resultados ETAPA 2 - Teste de Nivelamento

Curso Matrícula Classificação
Final

Agropecuária 2021309572 B1

Agropecuária 2021318580 B1

Agropecuária 2021309410 B1

Agropecuária 2021326214 B1

Agropecuária 2021318366 B1

Agropecuária 2021308860 B1

Agropecuária 2021308566 B1

Agropecuária 2021305161 B1

Agropecuária 2021317135 B1

Agropecuária 2021305321 B1

Agropecuária 2021309607 B1

Agropecuária 2021308234 B1

Agropecuária 2021314349 B1

Agropecuária 2021306955 B1

Agropecuária 2021307961 B1

Agropecuária 2021321290 B1

Agropecuária 2021312578 B1

Agropecuária 2021307916 B1

Agropecuária 2021308261 B1

Agropecuária 2021309222 B1

Agropecuária 2021309198 B1

Agropecuária 2021307980 B3

Agropecuária 2021304217 B1

Agropecuária 2021317420 B1

Agropecuária 2021313010 B1

Agropecuária 2021314840 B1

Agropecuária 2021309320 B1

Agropecuária 2021309788 B1

Agropecuária 2020330894 B1

Agropecuária 2021305475 B1

Agropecuária 2021305902 B1

Agropecuária 2021312406 B1

Agropecuária 2021322510 B1

Agropecuária 2021319390 B1

Agropecuária 2021313074 B1

Agropecuária 2021307700 B1

Agropecuária 2021319953 B1

Agropecuária 2021307676 B1

Agropecuária 2021309349 B1

Agropecuária 2021323491 B1

Agropecuária 2021315702 B1

Agropecuária 2021322019 B1

Agropecuária 2021317476 B1

Agropecuária 2021313305 B1

Agropecuária 2021308637 B1

Agropecuária 2021314661 B1

Agropecuária 2021307030 B1

Agropecuária 2021308341 B1

Agropecuária 2021307531 B1

Agropecuária 2021307157 B2

Agropecuária 2021302704 B1

Agropecuária 2021316989 B1

Agropecuária 2021309760 B2

Agropecuária 2020317990 B1

Agropecuária 2021305690 B1

Agropecuária 2021306300 B1

Agropecuária 2021313913 B1

Agropecuária 2021324962 B3

Agropecuária 2021306848 B1

Agropecuária 2021319434 B1

Agropecuária 2021313495 B2

Agropecuária 2021309429 B1

Agropecuária 2021305401 B1

Agropecuária 2021320293 B1

Agropecuária 2021308762 B2

Agropecuária 2021308163 B2

Agropecuária 2021306285 B1

Agropecuária 2021319354 B1

Agropecuária 2021323384 B1

Agropecuária 2021317959 B2

Agropecuária 2021309545 B1

Agropecuária 2021312934 B1

Agropecuária 2021315005 B1

Agropecuária 2021320874 B1

Agropecuária 2020331087 B1

Agropecuária 2021315050 B1

Agropecuária 2020330867 B1

Agropecuária 2021312685 B1

Agropecuária 2021323571 B1

Agropecuária 2021309705 B1

Agropecuária 2021305869 B1

Agropecuária 2021306795 B1

Agropecuária 2021309240 B2

Agropecuária 2021307685 B1

Agropecuária 2021304914 B1

Agropecuária 2021314170 B1

Agropecuária 2021323910 B1

Agropecuária 2021313459 B1

Agropecuária 2021304656 B1

Agropecuária 2021307934 B3

Agropecuária 2021319695 B1

Agropecuária 2021306810 B1

Agropecuária 2021312059 B1

Agropecuária 2021307335 B1

Agropecuária 2021308691 B1

Agropecuária 2021320918 B1

Agropecuária 2021317411 Inter I

Agropecuária 2021325834 B1

Agropecuária 2021309213 B2

Agropecuária 2021323894 B2

Agropecuária 2021308047 B1

Agropecuária 2020330947 B1

Agropecuária 2021319013 B1

Agropecuária 2021309204 B2

Agropecuária 2021315177 B1

Agropecuária 2021308510 B1

Agropecuária 2021306786 B2

Agropecuária 2020331040 B1

Agropecuária 2021308673 B1

Agropecuária 2021310054 B1

Agropecuária 2021309868 B1

Agropecuária 2021302061 B1

Agropecuária 2021307504 B1

Agropecuária 2021317126 B3

Agropecuária 2021309465 B1

Agropecuária 2021314080 B1

Agropecuária 2020330885 B1

Agropecuária 2021319710 B1

Agropecuária 2021313216 B1

Agropecuária 2021313029 B1

Agropecuária 2021306374 B1

Agropecuária 2021306740 B1

Agropecuária 2021307460 B1

Agropecuária 2021306570 B1

Agropecuária 2021311006 B1

Agropecuária 2021319612 B3

Agropecuária 2021310395 B1

Agropecuária 2021308118 B1

Agropecuária 2021308824 B1

Agropecuária 2021310027 B1

Agropecuária 2021318286 B1

Agropecuária 2021308332 B1

Agropecuária 2021321094 B1

Agropecuária 2021302295 B1

Agropecuária 2020301883 B1

Alimentos 2021319256 Inter I

Alimentos 2021312836 B1

Alimentos 2021309170 Inter I

Alimentos 2021307003 B1

Alimentos 2021307282 B3

Alimentos 2021320005 B2

Alimentos 2021307120 B2

Alimentos 2021303677 B2

Alimentos 2021308388 B1

Alimentos 2021307166 Inter I

Alimentos 2021301117 B2

Alimentos 2021307184 Inter I

Alimentos 2021306991 B1

Alimentos 2021302929 B2

Alimentos 2020309890 B1

Alimentos 2021318508 B1

Alimentos 2021317618 B1

Alimentos 2021308403 B2

Alimentos 2021308280 B1

Alimentos 2021301224 B1

Alimentos 2021305484 Inter I

Alimentos 2021303926 B1

Alimentos 2021300915 B1

Alimentos 2021318535 B3

Alimentos 2021309160 B1

Alimentos 2021318400 B2

Alimentos 2021325093 B2

Alimentos 2021318320 B3

Alimentos 2021305090 Inter I

Alimentos 2021309394 Inter I

Alimentos 2021308495 Inter I

Alimentos 2021308440 B2

Alimentos 2021308397 B3

Alimentos 2021326223 B1

Informática

para Internet 2021326054 B3

Informática para

Internet 2021313898 Inter I

Informática para

Internet 2021307086 B1

Informática para

Internet 2021303069 B3

Informática para

Internet 2021307291 B1

Informática para

Internet 2021307012 B2

Informática para

Internet 2021315720 B2

Informática para

Internet 2021318590 B1

Informática para

Internet 2021306801 B3

Informática para

Internet 2021322064 B2

Informática para

Internet 2021308038 B3

Informática para

Internet 2021307371 B1

Informática para

Internet 2021309296 B1

Informática para

Internet 2021319040 B2

Informática para 2021317298 Inter I

Internet

Informática para

Internet 2021308299 Inter I

Informática para

Internet 2021308486 B1

Informática para

Internet 2021309189 B1

Informática para

Internet 2021303327 B1

Informática para

Internet 2021303846 B2

Informática para

Internet 2021308780 B1

Informática para

Internet 2021305994 B1

Informática para

Internet 2021311300 B1

Informática para

Internet 2021314142 B1

Informática para

Internet 2021314670 B1

Informática para
Internet 2021300835 B1

Informática para

Internet 2021315453 B1

Informática para

Internet 2021307845 B1

Informática para

Internet 2021319120 B3

Informática para

Internet 2020331176 B1

Informática para

Internet 2021310312 B1

[Informe] Até a sexta-feira, dia 21/05, será divulgada a Enturmação e Horários de
Aulas, conforme Cronograma de AERs vigente.

Concórdia, 17 de maio de 2021.

Najin Lima
__________________________________________

Presidente da Comissão de Aplicação
Portaria nº 04/2021